
  Technická   Technická   Technická   Technická ----        

  

  

  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E    
  

 

95/11-15A.DOC  (10/01/Do)  PI-B0008.DOC 

 
 

 

Popis 
 
Vápenaté plastické mazivo konzistence NLGI 2 s vá-
penatým mýdlem a vysokým podílem grafitu jako pro-
středkem proti opotřebení. 
 
 

Vlastnosti 
 

• Velmi odolné vůči vodě. 

• Velmi přilnavé na kovové povrchy. 

• Vhodné především pro mazání podvozků tahačů a 
kamionů. 

• Doporučeno pro použití v podmínkách kluzného 
tření při vysokém zatížení (např. točny tahačů). 

 
 
 
 
 

 
 

 

Použití 
 
Je vhodné především pro mazání mechanizmů s kluz-
ným třením při vysokém zatížení v případech vratného 
pohybu v takových případech jako: čepy a uložení v 
mechanizmech stavidel a jezů vodních kanálů, listo-
vých pružin říčních bagrů, stavebních strojů, dopravní-
kových systémů a lesních strojů. 
 
Pozor: Toto plastické mazivo není určeno pro aplika-
ce, kde teploty přesahují 80 °C. 
 
 

Balení 
 
RENOLIT CA-G 2 je dodáván ve 180 a 50 kg sudech 
nebo ve kbelících o obsahu 5 a 18 kg. 
 
 

    

RENOLIT CA-G 2 
 
PI-B 0008 

    
    
 
    

Charakteristiky    

    

 
Vlastnosti 
 

 
Jednotka 

 
Hodnoty 

 
Zkoušeno dle 

Barva / struktura - černá / přilnavá - 

Typ mýdla - vápenaté + grafit - 

Bod skápnutí °C 95 ASTM D 566 

Konzistence - 2 NLGI 

Penetrace po prohnětení při 25°C mm/10 265 - 295 ASTM D 217 

Viskozita základového oleje při 40°C mm
2
/s 100 ASTM D 445 

Rozsah provozních teplot °C -30 až +65 - 

Označení výrobku - KF2C-30 DIN 51 825 


